PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation ECO-BOX 16A 4xPC16 différentiel, Arrêt d'urgence norme française
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALFR16A4X16
Alimentation ECO-BOX 16A 4xPC16 différentiel, Arrêt d'urgence norme française
Coffret monophasé - 4 prises - 1 Disjoncteur 16A
1 Disjoncteur différentiel P/N 16A 30mA
1 Déclencheur
1 Arrêt d?urgence
1 Voyant sous tension
4 Prises 2P+T 10/16A 250Vac
Presse-étoupe fourni et monté avec 3m de câble H07RNF 3G2.5
Packaging :
Dimensions produit : 335mm X 420mm Poids : 4Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES